
BOLLETTINO UFFICIALE

N. 4
DEL 27 gennaio 2021

Anno LVIII n. 4



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 7 4 27 gennaio 2021

Parte Prima Leggi, regolamenti e atti della Regione

21_4_1_DPR_1_1_438_1_TESTO

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 14 gennaio 2021, n. 438
Legge 6 novembre 2012, n. 190, art. 1, comma 7 - Responsabile 
della prevenzione della corruzione e della trasparenza (RPCT). 
Coordinamento attività con i Responsabili della prevenzione 
della corruzione e della trasparenza delle Società che prestano 
supporto al Commissario delegato ex art. 2 dell’Ordinanza del 
Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702/2008.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO
PREMESSO che il Presidente del Consiglio dei Ministri, con Decreto di data 11 luglio 2008, ai sensi 
e per gli effetti di cui all’art. 5, comma 1, della legge 24 febbraio 1992, n. 225, ha dichiarato lo stato di 
emergenza, fino al 31 dicembre 2009, determinatosi nel settore del traffico e della mobilità nell’asse 
autostradale Corridoio V dell’autostrada A4, nella tratta Quarto d’Altino - Trieste e nel raccordo auto-
stradale Villesse - Gorizia, prorogato con successivi Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri fino 
al 31 dicembre 2020;
VISTA l’Ordinanza 5 settembre 2008, n. 3702 e s.m.i., di seguito OPCM n. 3702/2008, con cui il Presi-
dente del Consiglio dei Ministri ha nominato il Presidente della Regione Autonoma Friuli - Venezia Giulia 
Commissario Delegato per l’emergenza determinatasi nel settore del traffico e della mobilità nell’auto-
strada A4 nella tratta Quarto d’Altino - Trieste e nel raccordo autostradale Villesse-Gorizia;
VISTO l’art. 6-ter, comma 1, lett. a), della legge 7 agosto 2012, n. 131, laddove prevede che restino fermi, 
tra gli altri, gli effetti dell’Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri 5 settembre 2008, n. 3702;
VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;
VISTO il d.lgs 14 marzo 2013, n. 33, e successive modificazioni, recante il “Riordino della disciplina ri-
guardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 
da parte delle pubbliche amministrazioni”;
CONSIDERATO che il Commissario delegato ha veste di organo straordinario, di cui il competente 
apparato statale, ovvero la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della protezione civile, si 
avvale per lo svolgimento dei compiti in materia di protezione civile;
RILEVATO che il Presidente della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, nella qualità di Commissario 
delegato, e nell’assunzione degli atti connessi alla funzione, fa capo alla Presidenza del Consiglio dei 
Ministri;
CONSIDERATO che l’azione del Commissario delegato è finalizzata strettamente ed esclusivamente al 
raggiungimento degli obiettivi assegnatigli per il superamento dello stato emergenziale alle condizioni e 
nei termini, anche temporali, previsti ai sensi dei relativi presupposti legislativi ed amministrativi;
CONSIDERATO che l’azione del Commissario Delegato, in qualità di organo straordinario della Presi-
denza del Consiglio dei Ministri, rientra nell’ambito di applicazione della legge 6 novembre 2012, n. 190 
e del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, quale pubblica amministrazione, di cui all’art. 1, comma 2, del decreto 



8 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia  27 gennaio 2021 4

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni;
ATTESO che l’art. 2, comma 1 dell’OPCM n. 3702/08 e s.m.i. consente al Commissario delegato di av-
valersi, per la realizzazione degli interventi di cui all’art. 1, comma 1, lettere a) e b) dell’Ordinanza, del 
supporto tecnico, operativo e logistico della Concessionaria S.p.A. Autovie Venete e che, ai sensi del 
successivo comma 1 bis dell’art. 2 del medesimo OPCM, il Commissario si avvale delle Società S.p.A. 
Autovie Venete ed FVG Strade S.p.A., quale supporto tecnico, operativo e logistico per la realizzazione 
delle opere di cui all’art. 1, comma 1 lett. c) - delegazioni amministrative intersoggettive conferite dalla 
Regione FVG alle due società controllate, sopra indicate, ai sensi dell’art. 51 L.R. 14/2002;
CONSIDERATO che il Commissario delegato non ha organico direttamente dipendente o la disponibi-
lità diretta di dirigenti di ruolo in servizio;
VISTI i Decreti n. 287 di data 30 gennaio 2015, n. 301 di data 29 gennaio 2016, n. 321 di data 31 gennaio 
2017, n. 361 di data 31 gennaio 2018, n. 388 del 31 gennaio 2019 e n. 418 di data 31 gennaio 2020 con 
cui sono stati adottati i Piani triennali di prevenzione della corruzione, ai sensi dell’art. 1, comma 8 della 
legge n. 190/2012;
CONSIDERATO che, dall’analisi del contesto esterno ed interno, emerge una chiara distinzione tra i 
processi e le attività di competenza della S.p.A. Autovie Venete e quelli di competenza della Società 
FVG Strade S.p.A., che supportano l’Amministrazione aggiudicatrice Commissario delegato per la rea-
lizzazione di opere distinte, con personale distinto, impiegato sia nell’attività ordinaria della Società di 
appartenenza, sia nell’attività specifica di competenza del Commissario delegato;
VISTO l’art. 42, comma 1-bis, del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, in base al quale “I commissari delegati di 
cui all’articolo 5, della legge 24 febbraio 1992, n. 225 [art. 25 del d.lgs. n. 1/2018], svolgono direttamente 
le funzioni di responsabili per la prevenzione della corruzione e della trasparenza di cui all’articolo 1, 
comma 7, della legge 6 novembre 2012, n. 190”;
CONSIDERATO che il Commissario delegato per l’emergenza A4 è, altresì, il Presidente della Regione 
Friuli Venezia Giulia e che pertanto l’adempimento delle attività a suo carico quale Responsabile della 
prevenzione della corruzione e della trasparenza deve essere adeguatamente supportato dal punto di 
vista operativo;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 953 del 26 giugno 2020 con cui al Responsabile della 
trasparenza e della prevenzione della corruzione dell’Amministrazione regionale, sono state attribuite 
ulteriori funzioni collegate a compiti di assistenza e supporto alle attività in materia di prevenzione della 
corruzione e trasparenza facenti capo al Commissario delegato delle gestioni commissariali, tra cui il 
Commissario delegato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4, dal 2 agosto 2020 al 1 agosto 
2023;
CONSIDERATO che le due Società che prestano supporto al Commissario delegato sono controllate 
dall’Amministrazione regionale e quindi applicano la normativa in materia di trasparenza e prevenzione 
della corruzione specifica e hanno nominato un Responsabile della prevenzione della corruzione e della 
trasparenza;
CONSIDERATO che il Responsabile della trasparenza e della prevenzione della corruzione dell’Ammini-
strazione regionale nello svolgimento delle sue funzioni necessita della collaborazione dei Responsabili 
della prevenzione della corruzione e della trasparenza delle Società S.p.A. Autovie Venete e FVG Strade, 
per gli ambiti di rispettiva competenza;
RITENUTO necessario attribuire ai Responsabili della prevenzione della corruzione e della trasparenza 
delle Società di cui si avvale il Commissario delegato, S.p.A. Autovie Venete e FVG Strade S.p.A., il com-
pito di svolgere l’analisi del contesto esterno ed interno, la valutazione del rischio, l’individuazione delle 
misure di prevenzione della corruzione e la loro attuazione, nonché la definizione degli adempimenti in 
materia di trasparenza, in relazione allo specifico contesto, con il coordinamento del Responsabile della 
trasparenza e della prevenzione della corruzione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
VALUTATO di incaricare il Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza della 
S.p.A. Autovie Venete, in continuità all’attuale gestione, dell’aggiornamento della sezione “Amministra-
zione trasparente” nel sito web istituzionale del Commissario delegato Terza corsia, con il compito di 
definire le procedure di implementazione ed aggiornamento dei dati, informazioni e documenti, coor-
dinandosi con il Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza della Società FVG 
Strade S.p.A. per gli obblighi di pubblicazione della stessa;
RITENUTO di stabilire che l’incarico in argomento venga conferito a decorrere dalla data di pubblicazio-
ne del presente Decreto, con scadenza in concomitanza alla durata dello stato emergenziale;
VISTO, inoltre, l’art. 5, comma 1, del d.lgs. 33/2013 (accesso civico a documenti, dati o informazioni su 
cui vige l’obbligo di pubblicazione) e le indicazioni contenute nelle linee guida dell’A.N.AC., approvate 
il 28 dicembre 2016, ove l’Autorità ha ritenuto “da una lettura sistematica delle norme” che possa ap-
plicarsi l’istituto generale previsto dall’art. 2, co. 9 bis, della legge 241/90, confermando, la figura del 
titolare del potere sostitutivo;
RICHIAMATO il Decreto del Commissario delegato n. 300 del 14 dicembre 2015, con cui il dott. Aldo 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 9 4 27 gennaio 2021

Berti, dirigente della S.p.A. Autovie Venete, veniva nominato “Responsabile della prevenzione della cor-
ruzione e della trasparenza” e l’arch. Mariagrazia Santoro, in qualità di Soggetto Attuatore, veniva nomi-
nata titolare del potere sostitutivo, di cui all’articolo 2, comma 9 bis della legge 7 agosto n. 241 e s.m.i., 
nei casi di ritardo o mancata risposta alla richiesta di pubblicazione;
CONSIDERATA la necessità di individuare il nominativo del titolare del potere sostitutivo, di cui all’art. 
2, co. 9 bis della legge 7 agosto n. 241 e s.m.i., in una figura non subordinata al Responsabile della 
trasparenza;
CONSIDERATA, inoltre, la necessità di dare attuazione a quanto stabilito con la Deliberazione della 
Giunta Regionale n. 953 del 26 giugno 2020 sopra richiamata;

DECRETA
1) Il Commissario Delegato per l’emergenza determinatasi nel settore del traffico e della mobilità 
nell’autostrada A4 nella tratta Quarto d’Altino - Trieste e nel raccordo autostradale Villesse-Gorizia svol-
ge, ai sensi dell’articolo 42, comma 1-bis, del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, le funzioni di Responsabile della 
prevenzione della corruzione e della trasparenza; 
2) di attribuire ai Responsabili della prevenzione della corruzione e della trasparenza delle Società di cui 
si avvale il Commissario delegato, S.p.A. Autovie Venete e FVG Strade S.p.A., il compito di svolgere l’ana-
lisi del contesto esterno ed interno, la valutazione del rischio, l’individuazione delle misure di prevenzione 
della corruzione e la loro attuazione, nonché la definizione degli adempimenti in materia di trasparenza, 
in relazione allo specifico contesto;
3) di attribuire al Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza della S.p.A. Autovie 
Venete, in continuità all’attuale gestione, l’aggiornamento della sezione “Amministrazione trasparente” 
nel sito web istituzionale del Commissario delegato Terza corsia, con il compito di implementare, ove ne-
cessario, le procedure di raccolta e pubblicazione dei dati, informazioni e documenti, coordinandosi con il 
Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza della Società FVG Strade S.p.A. per 
l’ambito degli interventi di competenza della Società stessa;
4) di stabilire che il Responsabile della trasparenza e della prevenzione della corruzione dell’Amministra-
zione regionale avrà il compito di definire le modalità di attuazione della normativa di competenza, co-
ordinando l’attività dei Responsabili della prevenzione della corruzione e della trasparenza delle Società 
che prestano supporto al Commissario delegato; 
5) di individuare, per gli adempimenti dell’art. 5, comma 1 del D.lgs. 14 marzo 2013, n.33, nel Responsa-
bile della trasparenza della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, il titolare del potere sostitutivo, di 
cui all’articolo 2, comma 9 bis della legge 7 agosto n. 241 e s.m.i., nei casi di ritardo o mancata risposta 
alla richiesta di pubblicazione;
6) il presente provvedimento supera e sostituisce il Decreto del Commissario delegato n. 300 di data 14 
dicembre 2015;
7) di dare atto che il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Commissario delegato, 
nella sezione denominata “Amministrazione trasparente”, ed ai sensi della normativa vigente.

FEDRIGA

21_4_1_DPR_1_1_TESTO

Decreto del Presidente della Regione 12 gennaio 2021, n. 
01/Pres.
Regolamento di modifica al Regolamento per la realizzazione 
delle iniziative di lavoro di pubblica utilità destinate ai lavoratori 
con disabilità in attuazione dell’articolo 8, comma 74, della leg-
ge regionale 28 dicembre 2017, n. 45 (Legge di stabilità 2018), 
emanato con decreto del Presidente della Regione 7 agosto 
2018, n. 165.

IL PRESIDENTE
Vista la legge regionale 9 agosto 2005, n. 18 (Norme regionali per l’occupazione, la tutela e la qualità 
del lavoro);
Vista la legge 12 marzo 1999, n. 68 (Norme per il diritto al lavoro dei disabili);


	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato 14 gennaio 2021, n. 438
	Legge 6 novembre 2012, n. 190, art. 1, comma 7 - Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza (RPCT). Coordinamento attività con i Responsabili della prevenzione della corruzione e della trasparenza delle Società che prestano suppor

	Decreto del Presidente della Regione 12 gennaio 2021, n. 01/Pres.
	Regolamento di modifica al Regolamento per la realizzazione delle iniziative di lavoro di pubblica utilità destinate ai lavoratori con disabilità in attuazione dell’articolo 8, comma 74, della legge regionale 28 dicembre 2017, n. 45 (Legge di stabilità 20

	Decreto del Presidente della Regione 14 gennaio 2021, n. 02/Pres.
	DPR n. 361/2000, art. 2. Associazione civile ”Il Gattile - Organizzazione di volontariato OdV” avente sede a Trieste. Approvazione delle modifiche statutarie.

	Decreto del Presidente della Regione 14 gennaio 2021, n. 03/Pres.
	DPR n. 361/2000, art. 2. Associazione ”Club del Gommone Trieste a.s.d.” avente sede a Trieste. Approvazione delle modifiche statutarie.

	Decreto del Direttore centrale infrastrutture e territorio 18 gennaio 2021, n. 124
	LR 1/2016, art. 23 e DPReg. 0129/Pres. del 6 ottobre 2020. Finanziamento di iniziative di installazione e di adeguamento di ascensori su immobili privati esistenti - Approvazione Bando.

	Decreto del Direttore del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 3 dicembre 2020, n. 4945/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/06, art. 208 - LR 34/2017 - Società Trans Ghiaia Srl - Proroga del termine di ultimazione dei lavori di realizzazione dell’impianto di recupero rifiuti non pericolosi in Comune di Valvasone Arzene (PN), via Grava n. 28.

	Decreto del Direttore del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 14 dicembre 2020, n. 5071/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/2006, art. 208 - LR 34/2017 - Comune di Fiume Veneto (PN) - Rinnovo dell’Autorizzazione unica dell’impianto di stoccaggio di rifiuti urbani non pericolosi (codice EER 200303 “residui della pulizia stradale”), sito in via Mazzini, località Cimpel

	Decreto del Direttore del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 14 dicembre 2020, n. 5072/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/2006, art. 208 - LR 34/2017 - Comune di Casarsa della Delizia (PN) - Rinnovo dell’Autorizzazione unica dell’impianto di stoccaggio di rifiuti urbani non pericolosi (codice EER 200303 “residui della pulizia stradale”), sito in via Turridetta a Ca

	Decreto del Direttore del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 29 dicembre 2020, n. 5249/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/06, art. 208 - LR 34/2017 - Società Ecofriuli Srl - Variante dell’Autorizzazione unica della discarica per rifiuti inerti sita in Comune di Polcenigo (PN), località Artugna, per l’installazione di una pesa a ponte e di un box di cantiere uso uff

	Decreto del Direttore del Servizio disciplina gestione rifiuti e siti inquinati 5 gennaio 2021, n. 8/AMB. (Estratto)
	DLgs. 152/06, art. 208; LR 34/2017 - Comune di Pasiano di Pordenone - Revoca dell’Autorizzazione unica dell’impianto di stoccaggio di rifiuti urbani non pericolosi (EER 200303 “residui della pulizia stradale”), in via Comugnuzze a Pasiano di Pordenone, di

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 12 gennaio 2021, n. 86/LAVFORU
	Programma specifico 51/18: tirocini di orientamento, formazione, inserimento/reinserimento finalizzati all’inclusione sociale, all’autonomia delle persone e alla riabilitazione - Asse 2 - Inclusione sociale e lotta alla povertà. Correzione errore material

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 15 gennaio 2021, n. 146
	Fondo sociale europeo - Programma operativo regionale 2014/2020. Programma specifico n. 18/19 - Formazione a favore di persone svantaggiate, a rischio di esclusione, marginalità, discriminazione approvato con decreto n. 15065/LAVFORU del 10/12/2019. Appro

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 14 gennaio 2021, n. 117
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2015 - Programma specifico 7/15 - Misure per la promozione della cultura imprenditoriale e la creazione d’impresa. Approvazione operazioni c

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 14 gennaio 2021, n. 118
	Fondo sociale europeo. Programma operativo regionale 2014/2020, - Asse 3 - Istruzione e formazione. PPO 2019 - Programma specifico n. 54/19 “Azioni di sistema e di coordinamento del Polo tecnico professionale relativo al settore culturale e creativo”. Ter

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 14 gennaio 2021, n. 121
	Piano integrato di politiche per l’occupazione e per il lavoro - PIPOL. Iniziativa Occupazione giovani. Approvazione progetti formativi di tirocinio presentati nella seconda quindicina del mese di dicembre 2020. 

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 15 gennaio 2021, n. 177
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante lo svolgimento di una campagna di attività di recupero rifiuti tramite impianto mobile autorizzato, da realizzarsi nel Comune di Udine, via Brigata Re (

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 15 gennaio 2021, n. 178
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante la realizzazione di uno stabilimento per la produzione di alimenti secchi per animali d’affezione in Comune di San Vito al Tagliamento (SCR/1776). Propo

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 15 gennaio 2021, n. 179
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante l’ampliamento della cava di ghiaia denominata Tamburlini sita nei Comuni di Castions di Strada, Bicinicco e Mortegliano, esercitata dalla società Union 

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 15 gennaio 2021, n. 180
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante la realizzazione di una centrale idroelettrica sul torrente Dogna, località Rop, in Comune di Dogna. (SCR/1748). Proponente: Comune di Dogna.

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 18 gennaio 2021, n. 220
	DLgs. 152/2006 - LR 43/1990. Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante una nuova centrale idroelettrica sul rio del lago - ex centrale quinta. (SCR/1736). Proponente: Montecastello Valter Egger & C. Sas.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio geologico - Posizione organizzativa attività e risorse minerarie - Trieste
	Istanza di trasferimento, presentata dalla Società Pocenia Srl in data 30 dicembre 2020, della Concessione mineraria per acque minerali e termali denominata “Fonte Corte Paradiso” in Comune di Pocenia (UD) rilasciata con decreto di rinnovo 5116 SGEO/AMT23

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Gorizia
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29.04.2015, n. 11. Concessione di derivazione d’acqua pubblica ad uso irriguo agricolo alla ditta individuale Pontoriero Eleonora.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone 
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29.04.2015, n. 11. Istanza di concessione per derivare acqua mediante opera da presa da falda sotterranea. Richiedente: Ditta Investire SGR Spa.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29.04.2015 n. 11. Istanza di variante continuazione derivazione d’acqua mediante opere di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Pezzutti Group Spa.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29.04.2015, n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: Azienda agricola Valter Scarbolo.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gradisca d’Isonzo
	Pubblicazione ex art. 27, comma 2 della LR 15/2010. Completamento del libro fondiario del C.C. di Cormons n. 02/COMP/2020.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale – Servizio libro fondiario e usi civici – Ufficio tavolare di Trieste
	Pubblicazione ex art. 27, comma 2 della LR 15/2010. Completamento del libro fondiario del C.C. di San Dorligo della Valle n. 02/COMP/2020.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Pubblicazione ex art. 27, comma 2 della LR 15/2010. Completamento del libro fondiario del C.C. di San Dorligo della Valle n. 05/COMP/2020.

	Comune di San Pietro al Natisone (UD)
	Avviso d’asta pubblica per l’alienazione di un fabbricato residenziale situato in via Stretta n. 40 in frazione Azzida.

	Comune di Gorizia
	Avviso di approvazione della variante n. 1 al Piano attuativo comunale (PAC) di iniziativa privata di “Via del Santo”.

	Comune di Malborghetto-Valbruna (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 57 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Maniago (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 50 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Maniago (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 51 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Maniago (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 52 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Manzano (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 26 al Piano regolatore generale comunale avvenuta con delibera del Consiglio comunale n. 43 del 30.11.2021.

	Comune di Palazzolo dello Stella (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 60 del Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Pavia di Udine (UD)
	Approvazione variante n. 51 al Piano regolatore generale comunale (PRGC). 

	Comune di Pavia di Udine (UD)
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 52 al PRGC.

	Comune di Pavia di Udine (UD)
	Avviso di adozione e deposito Piano della mobilità ciclistica comunale - Biciplan - LR 8/2018.

	Comune di Ragogna (UD)
	Avviso di approvazione della variante urbanistica di livello comunale n. 14 al vigente PRGC e presa d’atto delle osservazioni/opposizioni.

	Comune di Ragogna (UD)
	Avviso di deposito lavori di messa in sicurezza della strada comunale via Monte Grappa per il transito di pedoni e delle utenze deboli, associazioni di volontariato “Il Samaritan” Onlus a “Cjjase Balet” in fraz. di Pignano. Approvazione dello studio di fa

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	PN 16_16 Realizzazione di un tratto di pista ciclabile in sede propria lungo la SP n. 49 “di Prata” in Comune di Porcia. CUP B49JI2000190003. Decreto di esproprio n. 981 del 12/01/2021. (Estratto).

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	SR 251. Lavori urgenti di Protezione civile. Realizzazione di una viabilità alternativa in destra lago di Barcis per consentire l’esecuzione degli interventi per il ripristino dell’officiosità del torrente Cellina e dei suoi affluenti. SR 251 destra lago 

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico di anestesia e rianimazione.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Bando di concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di dirigente medico di radiodiagnostica.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Riapertura termini avviso pubblico finalizzato al conferimento dell’incarico di direzione della Struttura operativa complessa “Nefrologia e dialisi” presso il presidio ospedaliero di Latisana-Palmanova.

	Consorzio per l’Assistenza Medico Psicopedagogica - CAMPP - Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di Direttore del CAMPP. 

	Centro di Riferimento Oncologico - CRO - Aviano (PN) - Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico
	Revoca del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente biologo presso la Struttura operativa complessa farmacologia sperimentale e clinica (disciplina: patologia clinica - laboratorio di analisi chimico-cliniche e mic

	Centro di Riferimento Oncologico - CRO - Aviano (PN) - Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico
	Revoca del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente biologo presso la Struttura operativa complessa oncoematologia clinico sperimentale (disciplina: patologia clinica - laboratorio di analisi chimico-cliniche e mic




